Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
BRIDA CIEGA FORJADA DIN 2527 - PN 10
FORGED BLIND FLANGE DIN 2527 - PN 10
Nota : Debido al constante desarrollo de nuestros productos, los datos suministrados pueden ser alterados sin previo aviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.2- 07.20
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION

Diameter
DN NPS Ød
(mm)
ØD
(mm)
ØK
(mm)
ØL
(mm)
C4
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F5271200 200  8" 219,1 10 340 ± 3,0 295 ± 1,0 22 +1,0/0 24 ± 1,5 8 M20 X 16,50
F5271250 250  10" 273,0 10 395 ± 3,0 350 ± 1,0 22 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M20 X 24,00
F5271300 300  12" 323,9 10 445 ± 3,0 400 ± 1,0 22 +1,0/0 26 ± 1,5 12 M20 X 30,90
F5271350 350  14" 355,6 10 505 ± 3,0 460 ± 1,0 22 +1,0/0 26 ± 1,5 16 M20 X 40,60
F5271400 400  16"  406,4 10 565 ± 3,0 515 ± 1,0 26 +1,0/0 26 ± 1,5 16 M24 X 49,40
F5271450 450  18"  457,0 10 615 ± 3,0 565 ± 1,0 26 +1,0/0 28 ± 1,5 20 M24 X 71,00
F5271500 500  20"  508,0 10 670 ± 3,0 620 ± 1,0 26 +1,0/0 28 ± 1,5 20 M24 X 75,00
F5271600 * 600  24" 609,6 10 780 ± 5,0 725 ± 1,5 30 +2,5/0 27 ± 1,5 20 M27 98,28
F5271700 * 700  28" 711,2 10 895 ± 5,0 840 ± 1,5 30 +2,5/0 29 ± 1,5 24 M27 138,39
F5271800 * 800  32" 812,8 10 1015 ± 5,0 950 ± 1,5 33 +2,5/0 33 ± 1,5 24 M30 200,57
F5271900 * 900  36" 914,4 10 1115 ± 5,0 1050 ± 1,5 33 +2,5/0 36 ± 1,5 28 M30 269,17
F5271999 * 1000  40" 1016,0 10 1230 ± 5,0 1160 ± 1,5 36 +2,5/0 42 ± 1,5 28 M33 376,88
* Bridas no normalizadas - Not standarized flanges.
Brida Ciega de Acero
Steel Blind Flange